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PROTOKÓŁ 

z odbytego w dniu 25 marca 2022 r. posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Jarosławia o godz. 149 w Urzędzie Miasta Jarosławia - Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Sebastian Kogut. Po powitaniu radnych oraz gości na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad Komisji. 

Na sześcioosobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło czterech członków. 
Radni nieobecni- usprawiedliwieni: Piotr Baran oraz Antoni Lotycz. 

Ponadto w obradach uczestniczył Mariusz Prychocin - Radca Prawny Urzędu Miasta 
Jarosławia. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Komisji zapoznał wszystkich z porządkiem obrad, który 
przewiduje rozpatrzenie petycji w sprawie zmian programu ochrony powietrza. 
Pismo- petycja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Jednocześnie Przewodniczący Komisji Sebastian Kogut zwrócił się z zapytaniem, czy 
ktoś z członków Komisji chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w porządku 

obrad. 
Zaproszenie na posiedzenie Komisji stanowi złącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 

Ad. 1. 

Petycja- w sprawie zmian programu ochrony powietrza. (Pismo stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Komisji Sebastian Kogut poinformował, że podmiot, który złożył niniejszą 

petycję wnosi o podjęcie w ramach dostępnych środków prawnych i kompetencji wszelkich 

działań niezbędnych do naprawy Uchwał Sejmiku Województwa Podkarpackiego: 

*Nr XXVII/463/20 z dnia 28 września 2020 w sprawie określenia „Programu ochrony 

powietrza dla strefy podkarpackiej — z uwagi na stwierdzone przekroczenie poziomu 

dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM10, poziomu dopuszczalnego pyłu zawieszonego 

PM10,poziomu dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM2,5 oraz poziomu docelowego 

benzo(a)pirenu wraz z Planem Działań Krótkoterminowych” 

*Nr XXVII/464/20 z dnia 28 września 2020 r. w sprawie określenia "Programu ochrony 

powietrza dla strefy miasto Rzeszów — z uwagi na stwierdzone przekroczenia poziomu 

dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM10 i poziomu dopuszczalnego pyłu zawieszonego 

PM2,5 wraz z rozszerzeniem związanym z osiągnięciem krajowego celu redukcji 

narażenia i z uwzględnieniem poziomu docelowego benzo(a)pirenu oraz z Planem 

Działań Krótkoterminowych 

tak, by usunąć z nich wszelkie ograniczenia eksploatacji urządzeń spełniających wymogi 

ekoprojektu i wykorzystujących jako paliwo stałe odnawialne źródła energii (drewno 

kawałkowe, pellet, brykiet drzewny). 

str.



Podmiot wnoszący petycję prosi o zniesienie wszelkich zakazów i ograniczeń eksploatacji 

kominków i pieców na drewno(biopaliwo stałe) w szczególności miejscowych ogrzewaczy 
pomieszczeń spełniających wymogi Ekoprojektu. 

Wszelkich wyjaśnień w niniejszej sprawie udzielał Radca Prawny Urzędu Miasta 

Jarosławia Mariusz Prychocin. 

  

  

Po dogłębnym zapoznaniu się z treścią niniejszej petycji oraz wyjaśnieniami udzielonymi 

przez Radcę Prawnego Urzędu Miasta, Członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Jarosławia jednogłośnie (4 głosy „za”) zdecydowali przekazać sprawę do Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego - podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia. 
  

Wobec wyczerpania dyskusji oraz porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Sebastian Kogut o godz. 14** dokonał zamknięcia obrad Komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Jarosławia 
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mgr Sebastian Kogut 
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